[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.02.2014 №  ПОС.03-0250/14

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского

от 10.02 2014 № ПОС.03-0201/14 «О присвоении

адреса вновь построенному многоквартирному жилому

дому и земельному участку с кадастровым номером

76:18:010349:12, расположенным по пер. Горицкому, д.2

 г. Переславля-Залесского Ярославской области
Рассмотрев заявление Лезихина В.А. о внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 10.02.2014 № ПОС.03-0201/14, свидетельство о государственной регистрации права от 18.02.2014 года 76-АБ № 858862,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. В пункте 1 постановления от 10.02 2014 № ПОС.03-0201/14 «О присвоении адреса…» слова «КН 76:18:010349:12» заменить на «КН 76:18:010349:79».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Л.В.Петрову.

Первый заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

А.С.Туманов